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SÜREÇ BİLGİLERİ 

KODU  

ADI KADRO TALEPLERİ 

TÜRÜ  Yönetim Süreci  Temel Süreç  Destek Süreç 

KATEGORİSİ İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ 

GRUBU Öğretim Üyesi Atama ve Yükseltme İşlemleri 

 SÜRECİN ÖZET TANIMI 

Erciyes Üniversitesi Veteriner Fakültesi’nde, bölümlerin akademik kapasitesinin güçlendirilmesi ve eğitim-
öğretim ile araştırma faaliyetlerinin etkin bir şekilde yürütülmesi amacıyla, her bölüm kendi öğretim üyesi 
ve öğretim elemanı ihtiyaçlarını detaylı bir biçimde belirler. Bölüm Başkanlıkları, belirlenen ihtiyaçları 
titizlikle değerlendirir ve bu doğrultuda kadro taleplerini hazırlar. Hazırlanan talepler; kadro gerekçesi, 
mevcut akademik personel durumu, ders yükleri, yürütülen araştırma projeleri, gelecekteki akademik ve 
bilimsel hedefler ile bölümün uzun vadeli planlarını içerecek şekilde kapsamlı olarak Personel Daire 
Başkanlığı’na iletilir. Personel Daire Başkanlığı, gelen talepleri detaylı şekilde inceleyerek, Fakülte Dekanlığı 
ve ilgili üst yönetim birimleri ile koordinasyon sağlar. Bu süreç sayesinde fakülte genelinde akademik 
kadroların dengeli ve ihtiyaçlara uygun planlanması mümkün olur. Ayrıca atama, yükseltme ve atamama 
süreçleri şeffaf, hesap verebilir ve akademik performans kriterleri doğrultusunda yürütülür. Böylece fakülte, 
hem eğitim-öğretim kalitesini artırmayı hem de araştırma kapasitesini güçlendirmeyi hedefler; bölümlerin 
stratejik hedeflerine ulaşması ve fakültenin kurumsal gelişimi güvence altına alınmış olur.” 

 SÜREÇ KATILIMCILARI 

SÜREÇ SAHİBİ REKTÖRLÜK 

SÜREÇ SORUMLULARI Dekanlık, Bölüm Başkanlıkları 

PAYDAŞLAR Akademik Personel, İdari Personel 

 SÜREÇ UNSURLARI 

GİRDİLER Gerekçeli Anabilim Dalı ve Bölüm Kurul Kararı, Kadro Talep Formu 

KAYNAKLAR İnsan Kaynağı (Süreç Sorumluları) 
Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) 
Akademik ve İdari Personel 

ÇIKTILAR Fakülte Yönetim Kurulu Kararı 

ETKİLENDİĞİ SÜREÇLER YÖNETİM SÜREÇLERİ 

ETKİLEDİĞİ SÜREÇLER YÖNETİM SÜREÇLERİ, TEMEL SÜREÇ, DESTEK SÜREÇLERİ 

 SÜREÇ FAALİYETLERİ 

NO SÜREÇ FAALİYETİNİN TANIMI SÜREÇ KATILIMCILARI 
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F1 Erciyes Üniversitesi Veteriner Fakültesi’nde, Bölüm Başkanlıkları, 
öğretim elemanı kadro taleplerini gerekçeleri ile birlikte hazırlar. Bu 
talepler; ilgili Anabilim Dalı görüşü, Bölüm Kurulu kararları ve kadro 
talep formları eklenerek üst yazı aracılığıyla Dekanlığa iletilir. Bu süreç, 
fakülte genelinde akademik kadro planlamasının düzenli ve 
belgelenmiş şekilde yürütülmesini sağlar. 

Bölüm Başkanlığı 

F2 Bölüm Başkanlıklarından gelen öğretim elemanı kadro talepleri, 
Fakülte Yönetim Kurulu’nun değerlendirmesi ve görüşü için Dekanlık 
tarafından kurul gündemine sunulur. 

Fakülte Sekreterliği, Fakülte 
Yönetim Kurulu 

F3 Bölüm Başkanlıklarından gelen kadro talepleri Fakülte Yönetim 
Kurulunda görüşüldükten sonra, alınan kararlar üst yazı ve ekleri 
(Anabilim Dalı Kurulu Kararı, Bölüm Kurulu Kararı ve Kadro Talep 
Formu) ile birlikte EBYS üzerinden Rektörlük Personel Daire 
Başkanlığı’na iletilir. 

Fakülte Yönetim Kurulu, 
Fakülte Sekreterliği, PDB 

 
 
 
 


